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Projekt współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego

Bydgoszcz, dnia  12.08.2011r.
Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz

ul. Kordeckiego 20

Tel./fax 052 374 92 73
dot. postępowania o zamówienie publiczne na usługi w zakresie promocji projektu
 „Studia inżynierskie gwarancją rozwoju UTP i  społeczeństwa opartego na wiedzy”.
Nr postępowania:   AZZP-B.24-143/2011; Ogłoszenie nr 214193-2011 z dnia  08.08.2011 r. (BZP)
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 ) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z zapytaniami  , które wpłynęły  w dniu 11.08.2011r. o następującej treści:
Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza alternatywne lokalizacje plansz bilbordowych , z zachowaniem ilości w poszczególnych miastach??Czy nośniki bilbordowe muszą mieć standardowy wymiar czy dopuszcza się również nośniki niestandardowe??

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza alternatywne lokalizacje plansz bilboardowych po ich  zatwierdzeniu przez zamawiającego. Dopuszcza się także niestandardowe wymiary nośników lecz nie mogą być one mniejsze niż 8m2.

Pytanie 2:

Czy dopuszcza się lokalizacje plansz w innych miejscowościach regionu niż wymienione przez zamawiającego??

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza lokalizacji plansz w innych miejscowościach regionu ze względu na potrzebę dotarcia do ściśle określonej grupy odbiorców.
Pytanie 3:

Z czego wynika tak duża gramatura banera wiszącego o wymiarach 12,5 x7,5???? 

Podana gramatura 650 g jest juz gramatura plandeki a nie standardowego frontlitu powlekanego 550 g używanego do tego typu realizacji, ( co znacznie zwiększy ciężar całego banera i utrudni montaż).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza gramaturę banera w przedziale 450-650g

Pytanie 4:

Baner wiszący łącznie z montażem oraz wykonaniem osprzętu bezpośrednio do budynku????

Czy sam wydruk???Czy w grę wchodzi również wykonanie ramy do mocowania baneru ???? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby  koszt banera obejmował:: wydruk, montaż i osprzęt niezbędny do zamontowania banera w wyznaczonym przez zamawiającego miejscu (Budynek domu studenta przy ul. Kaliskiego-Fordon)

Pytanie 5

Na jakim materiale ma być wykonana grafika roll upa???

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie Roll-up na materiale frontlit od 420 do 610g.

Zamawiający (-)






